
LMO 36-40 Battery
Bateriová sekačka LMO 36-40 Battery s velkou pracovní šířkou a objemným košem na trávu 

pro plynulé sekání s minimálním přerušováním. Baterie není součástí dodávky.
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	 Sekání až ke kraji trávníku

	 Hřebeny na trávu automaticky zachycují i trávu, která roste u okrajů.

	 Velký koš na trávu

	 Díky velkému objemu si ušetříte časté vysypávání – pro práci bez 

přerušování.

	 Textilní vak lze složit na minimální rozměry a uložit na sekačce, 

takže nezabírá místo.

	 Sekací systém 2 v 1

	 Posekaná tráva se při sekání efektivně shromažďuje v koši na trávu.

	 Mulčovací funkce: Díky použití mulčovacího klínu se posekaná tráva 

rozmisťuje po trávníku jako přírodní hnojivo.

	 Centrální nastavení žací výšky

	 Žací výšku lze nastavit centrálně v 5 různých polohách.

L
M

O
 3

6
-4

0
 B

at
te

ry
, 1

.4
4

4
-4

5
2

.0
, 2

0
2

0
-0

2
-2

3



L
M

O
 3

6
-4

0
 B

at
te

ry
, 1

.4
4

4
-4

5
2

.0
, 2

0
2

0
-0

2
-2

3

LMO 36-40 Battery
	 Automatické zachycení trávy rostoucí blízko okraje díky 

hřebenům na trávu
	 Koš na trávu s mimořádně velkým objemem pro dlouhé pra-

covní intervaly
	 Sekací systém 2 v 1: použití trávy k mulčování nebo shromaž-

ďování v koši

Technické údaje
Objednací číslo  1.444-452.0

EAN kód  4054278661797

Pracovní šířka cm 40

Žací výška mm 20–70

Nastavení žací výšky  Pětinásobné

Objem koše na trávu l 50

Akku-Plattform  Battery Power

Akkuspannung V 36

Výkon na jedno nabití* m² max. 275 (2,5 Ah) / max. 550 (5,0 Ah)

Doba chodu na jedno nabití  max. 15 (2,5 Ah) / max. 30 (5,0 Ah)

Hmotnost kg 18,6

Rozměry (D x Š x V) mm 1284 × 459 × 1043

Vybavení
Mulčovací klín  
Nůž  
Koš na trávu  
Integrované madlo  
Füllstandsanzeige  
  Obsaženo v objemu dodávky.     * Žací výška: stupeň 5     



LMO 36-40 BATTERY
1.444-452.0
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Objednací 
číslo Cena

Lawn mower

Nůž pro LMO 36-40 Battery 1 2.444-012.0 Nezůstanou žádná roztřepená stébla trávy ani žádné nerov-
nosti – o to se postará silný nůž z oceli s pracovní šířkou 
40 cm pro LMO 36-40 Battery.



Akkus

Baterie 36V / 2,5Ah 2 2.445-030.0 36 V / 2,5 Ah Battery Power Wechselakku mit innovativer 
Real Time Technology inkl. LCD-Display zur Anzeige des 
Akkuzustands. Geeignet für den Einsatz in allen Geräten der 
Kärcher 36 V Battery Power Akkuplattform.



Baterie 36V / 5,0Ah 3 2.445-031.0 36 V / 5,0 Ah Battery Power Wechselakku mit innovativer 
Real Time Technology inkl. LCD-Display zur Anzeige des 
Akkuzustands. Geeignet für alle Geräte der 36 V Kärcher 
Battery Power Akkuplattform.



Ladegeräte

Rychlonabíječka 36 V 4 2.445-033.0 Mit dem Schnellladegerät lässt sich der 36 V / 2,5 Ah Wech-
selakku in nur 48 Minuten zu 80 % aufladen. Auch für alle 
weiteren Akkus der 36 V Kärcher Battery Power Akkuplatt-
form geeignet.



Starterkit Batteries and Battery chargers

Starter kit Battery Power 36/25 5 2.445-064.0 Starter Kit Battery Power 36/25 obsahuje vyměnitelnou 
baterii 36 V / 2,5 Ah Battery Power a 36V rychlonabíječku. 
Pro všechna zařízení na platformě Kärcher 36 V.



Starter kit Battery Power 36/50 6 2.445-065.0 Starter Kit Battery Power 36/50 vč. vyměnitelné baterie 
36 V / 5,0 Ah Battery Power a 36V rychlonabíječky. Hodí se 
pro použití ve všech zařízení bateriové platformy Kärcher 
36 V.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


